
— 19526 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 195 Poz. 3238

3238

UCHWA£A Nr XXXII/264/08 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 26 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: uznania za pomniki przyrody drzewa znajduj¹ce siê na terenie wsi Niemieczkowo

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004 r. Nr 92
poz. 880, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 oraz Nr 130 poz. 1087, z
2007 r. Nr 75 poz. 493, Nr 176 poz. 1238 oraz Nr 181 poz. 1286)
Rada Miejska w Obornikach uchwala, co nastêpuje:

§1. Uznaje siê za pomniki przyrody ni¿ej wymienione
drzewa znajduj¹ce siê na terenie wsi Niemieczkowo - gm.
Oborniki.

/ � * � 1 � �
2 � � �

������ �
: �

�
3 �

1 � �
�

���
' � �4 �

�/��
0 <1$5= � ���� ��� 1 � ���

���
' � �4 �

�/��
5$&(. � ���� ��� 1 � ���

���
' � �4 �

�/��
� ���� ��� 1 � ���

 

§2. W odniesieniu do pomników przyrody, o których
mowa w §1 wprowadza siê nastêpuj¹ce zakazy:

1. niszczenia, uszkadzania lub przekszta³cania drzew,

2. uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

3. dokonywania zmian stosunków wodnych mog¹cych do-
prowadziæ do obu marcia lub pogorszenia siê stanu zdro-
wia drzew,

*4. umieszczania tablic, og³oszeñ, napisów i innych znaków
nie zwi¹zanych z ochron¹ tych obiektów,

*5. wzniecania ognia w pobli¿u drzew,

*6. wysypywania i wylewania odpadów lub innych nieczysto-
�ci, uszkadzania i zanieczyszczenia gleby w pobli¿u pomni-
ków przyrody.

§3. Bezpo�redni nadzór nad pomnikami przyrody spra-
wuje Pan Robert Garczyñski w³a�ciciel nieruchomo�ci i ka¿dy
jego prawny nastêpca.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obornik.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
WN.I-3.0911-434/08 z dnia 30 pa�dziernika 2008 r. orzeka-
jace niewa¿no�æ §2 pkt 4, 5, 6 uchwa³y Nr XXXII/264/08
Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 26 wrze�nia 2008 roku
w sprawie uznania za pomnik przyrody drzewa znajduj¹ce
siê na terenie wsi Niemieczkowo - ze wzglêdu na istotne
naruszenie prawa.


